25 פברואר 2016
ט"ז אדר א תשע"ו

פגישה עם ראש הממשלה

אמש התקיימה פגישה של ראשי הרשויות בעוטף עזה עם ראש הממשלה, בנימין נתניהו, ושר האוצר, משה כחלון, במשרד ראש הממשלה בירושלים. העלינו שורה של נושאים מהותיים לצורך חיזוק ופיתוח האזור, בהם הקמת המכשול בגבול, הארכת ועיגון הטבות המס, שחרור חסמים ביורוקרטיים בתוכנית הממשלתית וסוגיית כביש 232.